
Liquidazione canone 19.doc pdtd 2013/378 pag. 1 di 3

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Determinazione n°354 del 22.01.2013

IL DIRIGENTE

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011 con la quale si è
proceduto a nominare il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro n.1228 del
1/10/2012 di conferimento incarico di Direttore ad interim della Struttura Complessa
Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo Avv.Dott. Mario Giovanni
Altana;

VISTA la nota n. 13391 del 05/10/2012 e la nota n. 13746 del 12/10/2012 con la quale il
Direttore Generale dell'Azienda delega al Direttore Amministrativo, nella sua qualità di
Direttore ad interim del Servizio provveditorato la firma dei contratti e quindi degli atti
presupposti e successivi alla stipula;

VISTA la nota n. 13747 del 12/10/2012 con la quale il Direttore ad interim del Servizio
Provveditorato delega al Dirigente Amministrativo Dott. Antonello Podda l'adozione delle
determinazioni di competenza del Servizio;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1881 del 29/11/2007 con la quale si è
proceduto a stipulare 4 contratti di leasing con la società Sardaleasing S.p.A. per la fornitura
di apparecchiature sanitarie varie per i Servizi Rianimazione, Pronto Soccorso e altri del
P.O. “San Francesco” di Nuoro;

VISTO il contratto di leasing n. S1/128583 stipulato con la società SARDALEASING S.p.A.
che prevede il pagamento di n. 20 canoni trimestrali del seguente importo comprensivo delle
spese di assicurazione e di spedizione postale:
- Contratto n. S1/128583 importo complessivo € 28.795,56;

OGGETTO: Contratto di leasing n. S1/128583 di cui alla deliberazione n. 1881 del
29/11/2007 per la fornitura di apparecchiature sanitarie varie per i Servizi
Rianimazione, Pronto Soccorso e altri del P.O. “San Francesco”. Liquidazione
canoni trimestrali alla Società Sardaleasing S.p.A.
Spesa € 28.795,56 . Canone n. 19 CIG n. 2922619D7B



Liquidazione canone 19.doc pdtd 2013/378 pag. 2 di 3

VISTA la seguente fattura emesse dalla società SARDALEASING S.p.A. per un ammontare
complessivo di € 28.795,56 e relativa al corrispondente canone del succitato contratto:

n. contratto n. fattura Data fattura importo fattura n. canone

S1/128583 02/114082 07/12/12 € 28.795,56 19

DATO ATTO che il DURC attesta la regolarità contributiva della ditta Sardaleasing S.p.A.;

ACCERTATA la regolarità della documentazione inerente la tracciabilità dei flussi
finanziari ex L. 136/2010 pervenuta in data 28/07/2011;

DATO ATTO che nulla osta al pagamento delle fatture di cui sopra per l’importo
complessivo di € 28.795,56 in favore della società SARDALEASING S.p.A.;

PRESO ATTO che il pagamento deve essere effettuato con urgenza onde evitare l'addebito
degli interessi di mora;

VISTO il D.lgs 29/93 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTA la L.R. n. 5/95;
VISTO il Regolamento di organizzazione aziendale;

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa

1) di autorizzare il pagamento della somma di € 28.795,56 alla società
SARDALEASING S.p.A. a saldo delle fatture indicate in premessa;

2) di dare atto che si farà fronte alla spesa di € 28.795,56 con i fondi di cui al
conto 0508030101 “Canoni di leasing operativo per attrezzature sanitarie” del
Bilancio aziendale;

3) di demandare al Servizio Bilancio il compimento di successivi provvedimenti di
competenza;

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE
MATERIALI

Il Dirigente Amministrativo
f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della determina
f.to Dr.ssa Tania Ruiu



Liquidazione canone 19.doc pdtd 2013/378 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 22.01.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. I

Resp. Servizio Bilancio R

Responsabile Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


